

สรุปรายงานผลการดำเนินงานตามแผนปฏิบัติการ
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

สถาบันวิจัยและพัฒนา
มหาวิทยาลัยราชภัฏหมู่บ้านจอมบึง

บทสรุปผู้บริหาร

ในปีงบประมาณ พ.ศ. 2566 ณ สิ้นไตรมาส 4 (ระหว่างวันที่ 1 ตุลาคม 2565 - 30 กันยายน 2566) สถาบันวิจัยและพัฒนาได้รับจัดสรรงบประมาณ จำนวน 4,340,916.20 บาท สำหรับดำเนินงานตามแผนปฏิบัติการ จำนวน 8 โครงการ/ 26 กิจกรรม และจากการติดตามผลการดำเนินงานโดยให้ทุกหน่วยงานรายงานผลการดำเนินงานประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

(ระหว่างวันที่ 1 ตุลาคม 2565 - 30 กันยายน 2566)ในระบบบริหารงบประมาณ (3 มิติ) กองนโยบายและแผนได้ดำเนินการรวบรวมและจัดทำรายงานผลการดำเนินงานฯ ดังกล่าวเรียบร้อยแล้ว สรุปได้ดังนี้

1. สถาบันวิจัยและพัฒนา มีงบประมาณที่ได้รับจัดสรรงบประมาณ จำนวน 4,340,916.20 บาท เบิกจ่ายงบประมาณทั้งสิ้น 4,222,376.20 บาท คิดเป็นร้อยละ 94.34

(สถาบันวิจัยและพัฒนา มีงบประมาณ เงินกันไว้เบิกเหลือมปีจำนวน 238,800.00 บาท)

2. สถาบันวิจัยและพัฒนา กำหนดแผนการดำเนินงานตามแผนปฏิบัติการจำนวน 8 โครงการ/ 26 กิจกรรม ทั้งนี้มีผลการดำเนินงานทั้งสิ้น 13 กิจกรรม คิดเป็นร้อยละของการดำเนินกิจกรรมตามแผน ร้อยละ 50 สรุปได้ดังตาราง

ประเภทงบประมาณ	รวมงบประมาณหลังโอนเปลี่ยนแปลง	รวมงบประมาณ เบิกจ่าย ณ สิ้นไตรมาส 4 (1)	คงเหลือสุทธิ	ร้อยละการ เบิกจ่าย ณ สิ้นไตรมาส 4	งบประมาณเงินกันไว้ เบิกเหลือมปี (2)	รวม งบม เบิกจ่าย และเงินกันไว้เบิกเหลือมปี (1)+(2)	คงเหลือสุทธิ	ร้อยละการ เบิกจ่าย และเงินกันไว้ เหลือมปี
งบประมาณแผ่นดิน	738,557.00	738,557.00	-	100.00	-	738,557.00	-	100.00
เงินรายได้ (ปกติ)	641,459.20	641,459.20	-	100.00	-	641,459.20	-	100.00
เงินรายได้สะสม	2,960,900.00	2,603,560.00	357,340.00	87.93	238,800.00	2,842,360.00	118,540.00	91.60
รวมทั้งสิ้น	4,340,916.20	3,983,576.20	357,340.00	91.77	238,800.00	4,222,376.20	118,540.00	94.34

สรุปรายงานผลการดำเนินงานตามแผนปฏิบัติการ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

ณ สิ้นไตรมาส 4 (ระหว่างวันที่ 1 ตุลาคม 2565 - 30 กันยายน 2566)

ประเภทงบประมาณ	รวมงบประมาณหลังโอนเปลี่ยนแปลง	รวมงบประมาณเบิกจ่าย ณ สิ้นไตรมาส 4	คงเหลือสุทธิ	ร้อยละการเบิกจ่าย ณ สิ้นไตรมาส 4	แผนการดำเนินโครงการ/กิจกรรม		ผลการดำเนินโครงการ/กิจกรรม ณ สิ้นไตรมาส 4	ร้อยละกิจกรรมที่ดำเนินการ ณ สิ้นไตรมาส 4
					โครงการ	กิจกรรม		
งบประมาณแผ่นดิน	738,557.00	738,557.00	-	100.00	4	14	10	71.43
เงินรายได้ (ปกติ)	641,459.20	641,459.20	-	100.00	3	5	2	40.00
เงินรายได้สะสม	2,960,900.00	2,603,560.00	357,340.00	87.93	1	7	1	14.29
รวมทั้งสิ้น	4,340,916.20	3,983,576.20	357,340.00	91.77	8	26	13	50.00

สรุปรายงานผลการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566 : ตามแผนปฏิบัติการงบประมาณแผ่นดิน

ณ สิ้นไตรมาส 4 (ระหว่างวันที่ 1 ตุลาคม 2565 - 30 กันยายน 2566)

จำแนกตาม โครงการ และกิจกรรม

ที่	หน่วยงาน	งบประมาณ หลังโอน เปลี่ยนแปลง	เบิกจ่าย	คงเหลือ	ร้อยละการ เบิกจ่าย	แผนการดำเนินโครงการ/กิจกรรม		เบิกจ่ายงปม. และดำเนินการ รายงานผล	เบิกจ่ายงปม. แต่ไม่ได้ ดำเนินการ รายงานผล		ร้อยละ กิจกรรมที่ เบิกจ่ายงปม. และดำเนินการ รายงานผล ณ สิ้นไตรมาส 4
						โครงการ	กิจกรรม				
1	สถาบันวิจัยและพัฒนา	738,557.00	738,557.00	-	100.00	4 โครงการ	14 กิจกรรม	10 กิจกรรม	4 กิจกรรม	4 กิจกรรม	71.43
รวมทั้งสิ้น		738,557.00	738,557.00	-	100.00	4 โครงการ	14 กิจกรรม	10 กิจกรรม	4 กิจกรรม	4 กิจกรรม	71.43

สรุปรายงานผลการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566 : ตามแผนปฏิบัติการเงินรายได้ (ปกติ)

ณ สิ้นไตรมาส 4 (ระหว่างวันที่ 1 ตุลาคม 2565 - 30 กันยายน 2566)

จำแนกตาม โครงการ และกิจกรรม

ที่	หน่วยงาน	งบประมาณหลัง โอน เปลี่ยนแปลง	เบิกจ่าย	คงเหลือ	ร้อยละการ เบิกจ่าย	แผนการดำเนินโครงการ/กิจกรรม		เบิกจ่ายงปม. และดำเนินการ รายงานผล	เบิกจ่ายงปม. แต่ไม่ได้ ดำเนินการ รายงานผล		ร้อยละกิจกรรม ที่เบิกจ่ายงปม. และดำเนินการ รายงานผล ณ สิ้นไตรมาส 4
						โครงการ	กิจกรรม				
1	สถาบันวิจัยและพัฒนา	641,459.20	641,459.20	-	100.00	3 โครงการ	5 กิจกรรม	2 กิจกรรม	3 กิจกรรม	40.00	
รวมทั้งสิ้น		641,459.20	641,459.20	-	100.00	3 โครงการ	5 กิจกรรม	2 กิจกรรม	3 กิจกรรม	40.00	

สรุปรายงานผลการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566 :ตามแผนปฏิบัติการ เงินรายได้สะสม

ณ สิ้นไตรมาส 4 (ระหว่างวันที่ 1 ตุลาคม 2565 - 30 กันยายน 2566)

จำแนกตาม โครงการ และกิจกรรม

ที่	หน่วยงาน	งบประมาณ หลังโอน เปลี่ยนแปลง	เบิกจ่าย	คงเหลือ	ร้อยละการ เบิกจ่าย	แผนการดำเนินโครงการ/กิจกรรม		เบิกจ่ายงปม. และดำเนินการ รายงานผล	เบิกจ่าย งปม. แต่ไม่ได้ ดำเนินการ รายงานผล	ร้อยละ กิจกรรมที่ เบิกจ่ายงปม. และ ดำเนินการ รายงานผล ณ สิ้นไตรมาส 4
						โครงการ	กิจกรรม			
1	สถาบันวิจัยและพัฒนา	2,960,900.00	2,603,560.00	357,340.00	87.93	1 โครงการ	7 กิจกรรม	1 กิจกรรม	6 กิจกรรม	14.29
รวมทั้งสิ้น		2,960,900.00	2,603,560.00	357,340.00	87.93	1 โครงการ	7 กิจกรรม	1 กิจกรรม	6 กิจกรรม	14.29
